
 

1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 21.augusts                             Nr.8 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Aivars Osītis, Dace Štrodaha. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos 

Viktorija Mogiļeviča, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa.  

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne. 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu S.D.K. 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu K.K. 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu K.T. 

4. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “Mārupe” 



 

2 
 

5. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “BB Mārupe” 

6. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmuma Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.12) 

atcelšanu. 

7. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.23 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.24 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

9. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.25 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

10. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.26 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.28 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.29 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.14 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai R.Laviņa 

sporta studijai” atcelšanu un administratīvā procesa uzsākšanu no jauna. 
 

 

1 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, finansiālu atbalstu 350 

euro (trīs simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista S. D.-K. (golfs), personas kods [..], dalībai treniņnometnē “Armanda Golf 

Camp“, Polijā, 2024.gadā no 29.jūlija līdz 4.augstam un sacensībās  “Kram Junior Open 

2024”, Polijā, 2024.gada 30.-31.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

2 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 



 

3 
 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Skrituļslidošanas federācija”, reģ.nr.40008137144, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes K. K., personas kods [..], dalību treniņnometnē “Speedcamp 29 July 

– 2 August”, Vācijā, 2024.gadā no 29.jūlija līdz 2.augustam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Skrituļslidošanas federācija”, reģ.nr.40008137144, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis ), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Galda tenisa federācija”, reģ. nr.40008023618, finansiālu 

atbalstu 350 euro (trīs simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar 

tās pārstāvētā sportista K. T. (galda teniss), personas kods [..], dalībai 2024 Eiropas 

Jaunatnes Čempionātā “2024 European Youth Championships”, Malmē, Zviedrijā, 

2024.gadā 12.-21.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Galda tenisa federācija”, reģ. nr.40008023618, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks.  

Audio ieraksts 00h:05min:55s-00h:14min:37s 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu “par” sagatavotajā lēmumā nenorādīt sporta zāles 

apmeklējumu konkrētas dienas un laiku.  



 

4 
 

Balsojums tiek fiksēts manuāli ar deputātu rokas balsojumu. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis), „pret” 3 (Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma), „atturas” 2 (Ivars Punculis,  

Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Nenorādīt sagatavotajā lēmumā sporta zāles apmeklējuma konkrētas dienas un laiku.  

 

Lēmuma projekts precizējams uz 2024.gada 28.augusta domes sēdi 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem, nenorādot sporta zāles apmeklējuma konkrētas dienas un laiku: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2024.gada 1.septembra līdz 

2025.gada 31.maijam, otrdienās un ceturtdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja nav 

plānoti citi Mārupes novada pašvaldības institūciju organizēti pasākumi un nodarbības. 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Mārupe” pārstāvi J. K., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

5 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Diskusijās piedalās Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks, Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, 

Liene Šmite, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Agnese Jankuna.  

Audio ieraksts 00h:14min:37s-00h:33.min29s 

Uz domes sēdi precizēt kādās vietējas nozīmes sacensībās piedalās komanda.  

Uz nākamajām komitejām izpildvarai rast risinājumu un sniegt priekšlikumus par sporta laukumu 

pieeju, iekļūšanas fiksēšanu utt., lai netiktu izmantota komercdarbība. 

Lēmuma projekts precizējams uz 2024.gada 28.augusta domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “BB Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas 

lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā, no 2024.gada 

1.septembra līdz 2025.gada 31.maijam, trešdienās, no plkst.21:00 līdz plkst.23:00, ja nav 

plānoti citi Mārupes novada pašvaldības institūciju organizēti pasākumi un nodarbības. 



 

5 
 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “BB Mārupe” pārstāvi O. U., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

 Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmuma Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.12) atcelšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, informē, ka pasākuma norises vieta tiek pārcelta uz Rīgas 

administratīvo teritoriju. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmumu Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.12). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

7 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.23 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.23 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.24 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 



 

6 
 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.24 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

9 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.25 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.25 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.26 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.26 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 



 

7 
 

11 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.28 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.28 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.29 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.29 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

13 

 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, līdzfinansējumu 9 592 euro (deviņi tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit divi) apmērā, sporta sacensību sacensības “Latvijas Jaunatnes 



 

8 
 

čempionāts pludmales volejbolā 2024./2025” 1.kārta, organizēšanai Ruukki pludmales 

centrā, “Lavandas”, Mārupē, Mārupes novadā, 2024.gada 9., 10., 16. un 17.novembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pamatojoties uz SIA “Brazīlija”, 

reģ.nr.40103245617 iesniegtu rēķinu, un pārskaitīt SIA “Brazīlija”, piešķirto finansiālo 

atbalstu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, uz pieteikumā norādīto 

kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV75HABA0551026200016, 

HABALV22). 

3. Uzdot SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, viena mēneša laikā iesniegt atskaiti un 

izdevumu attaisnojošus dokumentus par finansiāla atbalsta izlietojumu tā piešķiršanas 

mērķim. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.14 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai R.Laviņa 

sporta studijai” atcelšanu un administratīvā procesa uzsākšanu no jauna” 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Diskusijās piedalās Oļegs Sorokins, Mārtiņš Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada domes 2024.gada 31.jūlija 

lēmumu Nr.14 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai R.Laviņa sporta studijai”. 

2. Piešķirt biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 3360 euro (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit 

euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pamatojoties uz biedrības 

“R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, iesniegtu rēķinu, 10 (desmit) darba 

dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt biedrības “R.Laviņa sporta studija” 

piešķirto finansiālo atbalstu, uz pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S 

“Swedbank”, konta Nr. LV81HABA0551052247124 HABALV22). 

4. Biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, sešu mēnešu laikā pēc 

atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 9.48 

 

 

 



 

9 
 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs           /paraksts/                      Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                         /paraksts/                                  Silva Sprudzāne 
 
 


